
       Univerzitet Crne Gore 
 Biotehnički fakultet 

 

                     Mihaila Lalića 15, 81 000 Podgorica 
 
 
 

Broj:  

Podgorica:  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

fax: +382-20- 268-432; dekan: +382-20-268-437; PIB: 20216702; PDV: 30/31-03951-6 

  

 
 

Nacrt 
 
 
Na osnovu člana 64 stav 2 tačka 10 Statuta Univerziteta Crne Gore u vezi sa članom 28 stav 2 i 3 
Pravila studiranja na postdiplomskim studijama, u postupku razmatranja izvještaja Komisije o 
ocjeni magistarskog rada magistranda Katarine Pavićević, br. 07-2856 od 07.07.2023. godine, 
Vijeće Biotehničkog fakulteta je na 23. sjednici VI saziva  od 21.07.-24.07.2023.godine, donijelo 
 

 
ODLUKU 

 
I Prihvata se Izvještaj komisije o ocjeni magistraskog rada pod nazivom „Ispitivanje agrobioloških i 
privredno-tehnoloških katakteristika klonova sorte Syrah u agroekološkim uslovima Ćemovskog 
polja” kandidatkinje Katarine Pavićević , br. 07-2856 od 07.07.2023. godine. 
 
II imenuje se Komisija za odbranu magistarskog rada u sastavu: 

 
1. Doc.dr Tatjana Popović, mentor 
2. dr Ljubomir Pejović, član 
3. Doc. dr Mirko Knežević, član 

 
 

II Zadatak Komisije iz stava I ove odluke je da u skladu sa Pravilima studiranja na postdiplomskim 
studijama sprovede postupak odbrane predmetnog magistarskog rada.  
 

 

 

 

                                  PREDSJEDNIK VIJEĆA  
 
                                                                                     Prof. dr Božidarka Marković, dekan  
Dostaviti: 
- mentoru i članovima Komisije 
- studentskoj službi 
- uz zapisnik sa sjednice Vijeća 
- a/a 
 








